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- BRI R 2019-12
L
R 2019-01~
RD5 Uk N 2E T A T 92% 572,907.55
SRR F HARI R 2020-01
IR b TR A i WA | 2019-02~
RD6 7 e 55% 179,486.13
LIRS HARFF R 2020-09
B 2019-03~
RD7 SRS RERTEE ity 83% 367,254.36
ARG EEIRTE U ¥ HATFR 2020:02
R 2019-04~
RDS BURF P3G S0 & Wity 43% 268,533.12
ECRE o it U 3000~ 5 U i 7 BRI 2020-12
RD9 DX 4% 22 4 KA A8 7 e WA 2019-04~ 100% 472,765.68




BB B (FEREEL ) JONTEN CPAS LLP E

. T B it Wk
1 42 5 H 4FR o g | s | 2 | ke Go
EEEN piidid
& HARFF R 2019-12
SEREIR ¢ 2017-01~
RD17 | WH =i S v . . M{‘: 100% 200,004.60
HARFF R 2019-12
SCREIR ¢ 2018-5~
RD24 | #EH LN RR Hr i e U‘ Wﬁ{f 100% 464,730.74
HARIF K 2019-12
HT Tesla P6 (1) GPU 4k WA | 2019.1.1 & 258
S002 HWiEE 2 41
& Kb HAFFE | 2019.10.20 4 893,970
TR 2019.1.1 & 5¢
S001 AN & KHE & U‘ Wﬁ{f E 2,323,320.16
AR K 2020.3.15 o
BEET AL S Kot BB | 2019.7-2019. 100% | 342.200.33
P55 R 45 Bl K BATFR 12 ! e
[X 455, Bk 538 b AL B Kot BB | 2019.7-2019. 100% | 468.830.77
VTIN5 B K BATFR 12 ! ARETE
. . WALE | 2018.4-2019.
HTRAEREHETE | KE%TH o 100% 884,835.35
AR R 9
AR RIS ISEL7LY BT 2019.7 100% 154,614.77
T4 : BARTFR ' ’ o
WA | 2019.1-2019.
B LIS RGHIRWH | KfEHTH U‘ " . 100% 462,118.29
AR K 8
HEETF PEERRS . WAL | 2019.2-2019. 100% | 288.583.5
V3.0 B & H : BARTFR 12 ’ e
M EERREETrE R Py B | 2019.4-2020. 750, $20287 48
B0 ARG H K BARIFR 3 ’ oo
B T AL AR~ APP KR L s B | 2019.4-2020. 000, 70.543.04
255 R HHR  E K BARIFR 1 ’ o
BYERSFE V1.0 R WA | 2019.4-2020.
Kz 82% 425,082.93
T H G AR K 2
e N J# AR 2019.5-2019.
LIZBELTTHRERG ISEL7EY UFME{‘E 100% 51,537.30
AR K 6
JE A 2019-01~
He AR 100% 920,234.1
B HARIF K 2019-12 0:234.18
SR
FEA B 100% 494,312.49
AT R
3] JBIRELLE | 2019-01~ 100% 260,147.73
BRI % 2019-11 ’ S
&t 529,028,388.46

2, REAMRBRARRFERRERS L ERRARTITYE, BRESQFARK
REAEXBOEAREFE, BEHNAR~mBARRAD LN R ER R
M




HXERIIFEEFT (FEHEZIELN) JONTEN CPAS LLP i%

WAFEE B EOR, TR — RANBRLH], 5 WA il o R
20 WIEFICRBALF] 8 Tl SEHF AL LR 12 W) WAFEIER 39 0i; 1E&FIR%
ST H I 6 WUR IR A EERL 7 BT 38 BE 28 3™ il U4 S 3T
TR 5 T, BAFEVERL 160 T JGLF647 il AU & B LR 10 T, S HHT AL
TR 75 Wlo A w] GRS SERFECREE, B E B, ERE TR
JGEFL OGLE . FEAN R RE AT R BT EE 2 %0 B ERTRR AR
PA_E B R A B AR A | e 55 ks 7 AR, 5B FrRr i B A A
KIGDHARATJE -

52 A7 BAL dh BB IR, B AIBARAR R W EABRA R E N, 2
m) HFEEES RS, R B L, B B

() FPRHRFBUIN R RN s K77 St I RS SEAS B TR AR, ASBr BB
PR TR A .

Zi b, AT E ERUR AR A 7 AP TR — RIS IR . 2
NRER] SR LR SR Z RS . BB R85 BAL= dh B DL, LA
ARARRISAMEA AT ENE, A T IEEEEERE, R E N, it kb
B R A TRl B4, KA R BN (R 5SROI H D) B 2 AL AL B . 2 R KSR 8 Kt
KB WERIANASZRE 2 7177 it (R T AR A S F 38 R i o

[& iR E]

AP, AFI TR UL BN ERFE RN 7SS, A "Xtk % H
21 Ab B A& Al 2 dE U E o

P, HAFR: 13, REASF (2019 FEFEL2ERTLEARL
R XBEFSERFNGERHLAY , A58 2019 F 4 A 29 BZ 6 A 25 H
B EEAART Rt 728398 T L. A KE: (1) LRk
ERBEAZAGRAETE, RAFFAGTX, BERBEATLAE. BAE2LH
i (2) NE AR RE AAEEMEMERBAZAGER; (3) kK
RARAEHMARTERRFFELETESEA LTINS, REMEL PP IRF
EHE, FFEFTLHTH EREZEREREALLAHAE L,



FHEIERIHITESIT (
[AFEH]

BEEAM ) JONTEN CPAS  LLP

1. BWIERBRAERTRNZERE,. ZEERRAN. ERBRFECHIE.
BRIEZEEER

A G ARZ AR AR, ST 24 ORISR AN T A R R JE,
H i S R 5 A 2A A R, A IR 128 1 2R 2 ) A A Sk R A 3K 3 g
WK TA] 2 2019 4F 4 H 29 H, JRERZEREARM T OFERGEK STAFIE
WERE) |« A RUSGKIT 2019 4F 6 H 29 HUE, 3R A5 A RAT IR .
2019 2w BB ZRABLA R ST SR B4 T -

2019 FERA | 5B AR BHARE R AR W R -

H e 575 55 7518 R
gL Uil 20,098,462.26
01 | 2019.1.18 FIIHAFLHE 3850 Ji 38,500,000.00 1% 58,598,462.26
01 2019.1.11 ¥R ERHE 40,000,000.00 i 18,598,462.26
01 2019.1.11 ¥R ERhA 50,000.00 % 18,548,462.26
01 2019.1.25 BHAH K 47,600,000.00( 4% 66,148,462.26
01 2019.1.28 Fk & RHA 50,000.00 i 66,098,462.26
01 KHA 40,100,000.00|  86,100,000.00| ¥ 66,098,462.26
01 g2 it 40,100,000.00|  86,100,000.00| ¥ 66,098,462.26
02 2.2 HRLE 1,200,000.00 % 64,898,462.26
02 2.28 ¥FRHA 14,500,000.00 Uiy 50,398,462.26
02 2.28 JAIMRLE 2 AN 6,200,000.00] %% 56,598,462.26
02 227 BHkH 30,000,000.00| %% 86,598,462.26
02 2.25 ¥RHA 10,200,000.00 iy 76,398,462.26
02 02.15 BHik#; 38,420,000.00, %% 114,818,462.26
02 2.19 #EHE 1,500,000.00 i 113,318,462.26
02 2.27 ¥RHA 20,000,000.00 iy 93,318,462.26
02 2.1 #Rbk 2,800,000.00 i 90,518,462.26
02 AR & 50,200,000.00|  74,620,000.00| ¥ 90,518,462.26
02 2 it 90,300,000.00 160,720,000.00 %% 90,518,462.26
03 3.20 AT RhL 870,000.00 % 89,648,462.26
03 3.22 @ATHEBNE 12,300,000.00 N 77,348,462.26
03 3.28 # K BHA 2,500,000.00 R 74,848,462.26
03 3.29 AT HEAATHK 700,000.00 % 74,148,462.26
03 3.22 ZATHGK 1,000,000.00 i 73,148,462.26
03 3.29 ¥ EHA 4,570,000.00 iy 68,578,462.26
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03 3.27 ZAT WIVRATHE K 3,600,000.00 R 64,978,462.26
03 3.15 #ERhk 1,900,000.00 ¥ 66,878,462.26
03 3.21 ¥gokhis 50,000,000.00| %% 116,878,462.26
03 3.20 ¥Rk 50 73 500,000.00 N 116,378,462.26
03 KA A 26,040,000.000  51,900,000.00| ¥ 116,378,462.26
03 2 it 116,340,000.00| 212,620,000.00 %% 116,378,462.26
04 4.30 BATEFRNE 150 75 1,500,000.00| N 114,878,462.26
04 4.12 BATHANE 200 T3 2,000,000.00 Ui 112,878,462.26
04 4.25 FATEERNE 200 75 2,000,000.00 % 110,878,462.26
04 4.24 FEATIEFRHE 6005 15 60,050,000.00| iy 50,828,462.26
04 4.12 FATHERNE 3700 T3 37,000,000.00] 1% 13,828,462.26
04 4 FATEERIE 240 73, W ACHAY 2,550,000.00 % 11,278,462.26

k1575
04 4.2 FATHERHEA 1000 75 10,000,000.00 iy 1,278,462.26
04 4.29 FATHRNE 1000 T3 10,000,000.00 i 8,721,537.74
04 Fhiz Ao @DCRIURR = 6,708,300.00 1l 15,429,837.74
pakiie g N
04 AHET 131,808,300.00 i 15,429.837.74
04 2o 248,148,300.00| 212,620,000.00| f&% 15,429,837.74
05 05.13 E RN 2000 75 BT RN 20,750,000.00 1 36,179,837.74
75 H

05 05.17 ZATHEN 3,000,000.00 i 39,179,837.74
05 5.15 A BHL 336 11 3,360,000.00 B 42,539,837.74
05 5.13 #ATHERNL 150 77 1,500,000.00 5 44,039,837.74
05 5.31 AT RRA 1,400,000.00 H 45,439,837.74
05 KAE 30,010,000.00] i 45,439,837.74
05 g2 it 278,158,300.00| 212,620,000.00| f& 45,439,837.74
06 |6.20 84T & AT EEFIMNIMELE 27,400,000.00 H 72,839,837.74
06 | 6.24 Vli1TIK P ¥k ERHAT TR 45,000,000.00 f& 27,839,837.74
06 | 6.25 Blik¥ sk BAR1T H X347 36,870,000.00 4% 9,030,162.26
06 AHA 27,400,000.00|  81,870,000.00| ¥ 9,030,162.26
06 2o 305,558,300.00| 294,490,000.00| %% 9,030,162.26
07 7.1 #Rhk 2,600,000.00 oy 6,430,162.26
07 7.22 #RlE 900,000.00 N 5,530,162.26
07 7.30 #EEKk 51,800,000.00] 1% 57,330,162.26
07 AR A 3,500,000.00  51,800,000.00] ¥ 57,330,162.26
07 AAERTF 309,058,300.00| 346,290,000.00| %% 57,330,162.26
08 *8.21 ¥ RLE AT 1,000,000.00 Ui 56,330,162.26
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08 *8.9 #RHA 100,000.00 Uiy 56,230,162.26
08 *8.1 BHE A RN 21,090,000.00] % 77,320,162.26
08 *8.6 Rl 200 i 2,000,000.00 % 75,320,162.26
08 *142174637 JB*0.16 22,747,941.92| 1% 98,068,104.18
08 A 3,100,000.00|  43,837,941.92| ¥ 98,068,104.18
08 TR 312,158,300.00| 390,127,941.92| 4% 98,068,104.18
09 9.9 ¥k B FBHIA T T 57,000,000.00, % 41,068,104.18
09 *9.11 AT HER ERHE 300,000.00! % 40,768,104.18
09 *9.4 AT ERHEE T 200,000.00 N 40,568,104.18
09 *9 3 AT EL 2K B RHAN T 20,000,000.00 1% 20,568,104.18
09 #09.17 ZZATHEN 245,000.00 1% 20,323,104.18
09 *9.20 FERHETH K ERAT 11,500,000.00 % 8,823,104.18
09 *9.20 FE X BRNA T 3,650,000.00 B 5,173,104.18
09 *9.23 F AR B RLAR R 2,400,000.00 e 2,773,104.18
09 *9.29 HATHFLIL 50,000.00 R 2,723,104.18
09 MHiATE 95,345,000.00 Uiy 2,723,104.18
09 M Rl 407,503,300.00| 390,127,941.92| 4% 2,723,104.18
10 10.09 EATHFHE 1,100,000.00 % 1,623,104.18
10 10.21 LATHRHE 500,000.00 N 1,123,104.18
10 10.28 TAT#:FHk 1,000,000.00 Ui 123,104.18
10 | 10.29 R47H X AT He s FHE 100,000.00 Ui 23,104.18
10 A A AT 2,700,000.00 B 23,104.18
10 2o 410,203,300.00| 390,127,941.92| 4% 23,104.18
12 *12.23 VAT RHA 4,000,000.00 ¥ 4,023,104.18
12 *12.27 BHA AT 2,000,000.00 iy 2,023,104.18
12 *12.27 BATHRHA 2,000,000.00 % 23,104.18
12 *12.23 AT R RHA 4,000,000.00 ¥ 4,023,104.18
12 T Rt 414,203,300.00| 394,127,941.92| %% 23,104.18

2, RERTHAEIRE 7 RN BT IR AR R AR TR T ;

) CARISYI8] AN A7 8 SRABU R W28 B P R 3 T ) 16 7 o

3. LIRARIMBBHMR T ERBRAELEMLSA LT LRSS, BRRREL
AR FEE R

KA ) NS R R 2R BRI R 0 BT 2019 RPN F 548 IR AR 2 18] 1)
R, Ha B 5 AANBGK, WASHBIREET 60,869,675.48 J6, HiAh 10 4>



BXEZITHFEEHT (FFHREFEN) JONTENCPAS LLP
HORNRAT I, R 440,216,232.20 76, SELEIHNE THRBR A A
PRAL T & CRE . AR B I B TR AR O A R BB SR, S AR AT
SRANES, LIS 18] A T A 7 AR 00 128 IR 2R A B AT T 5, H g 3T A )
GRIRAFPEIR BRI BB B HF, RN T AFA G, AR EAET GETHE
ARG R B A AR S b i A RN AMEARTE T 0] )38 %N ) GIE e & (2003 )
56 T HUE AR LM “ IR F 3 S an s IRRR S ARSI R 7 474,

DR AN ) etz IR AR AR 28 P Y BT A m] BE 4, e R A I AN N B R )
Flad

[& iR E]

2THN, AR AL EABFFERATT T Ess, AR 2019 4F 4
H 29 HZE 6 H 25 H MU AR RHE R 57 Rt 7,283.98 Ji st H UK AR H] K
AB R KT BATESE S S RIR S5 PR E OUARRT . A R S5 IER R AR Z A EE
SV SR B T4 R AR08 I Al R R A R SRR & SRR PR AR 1, AR R
BRI RAEZEE SH BT AR %4, BAMRH AT AN IR .

Ju. B, AeFR: 15, FRKE, N8 2019 FRAHEH 7.26 e,
FlBb T M 22.27%, 463 14 TR, AWt REERBAL 7,186 7 To
wnEARWE: (D) FFEEAREGHBRTE R, FTAAELETLFRKEFRL,
ARBARTE HAZERAZNE; (2) BLIAAXT A 5] 8 L &K% T R EA
BECEN, NAERHNFTRELA I LS ., T&HBeHheH:; (3)
AT KES T KefFo WHHAR, XKFWE. KITVIURE &EBAEN
KPP BRI SR, A RE, WREF O BARA IR A EMN,
HPABRBREFREE LY. HFEFLHITREEL,

[AFEK]

1. SR ERFENERER. FARTELZSRARER, KBRS
BHEZKETHEN

Bfr: o

A% 0% B 44 R B i 2018 4E{H4R | 2019 4E{H4R 2019 IR R
[ERG XN 2019 4B
2 I A A i




HPXIEDIHIFEELT (FF5EZESU) JONTEN CPAS LLP
B EK IR 1,955,486.97 | 1,955,486.97 -
L LR A R TE R

640,102,116.97 640,102,116.97
(=S
B|EKDYURE B AFTE
) X 5,747,850.76 5,747,850.76 -
J I T 2%
Eita A g/s07=3 AN b A A TE]
. 12,090,000.00 | 3,007,700.00 | 9,082,300.00 -
KT T T T R

624,914.85 624,914.85 -

(k=3
Eare 1NNV AR A E]
o 85,634,449.34 85,634,449.34
BEKAFG A TR

58,749,610.64 | 30,744,800.00 | 28,004,810.64 -

G

Eare U PNV AR i)

1,828,237.89 | 1,828,237.89 -
Bk
PRI A A TR R
23,618,754.48 23,618,754.48 -
PR AL R EL A TR R
24,575,085.98 24,575,085.98 -
B AL FERR 2 7 R
. 17,402,942.32 17,402,942.32 -
P
FERVIHLRAL A R T R
94,087,391.04 94,087,391.04 -
(k=
T H L RO T R 7 2 161,036.87 161,036.87 -
AR S IAS AT 5,408,932.79 5,408,932.79

it

971,986,810.90

38,322,176.58

71,862,648.67

136,065,419.34

725,736,566.31

(1)2008 4E 4 H , A\ &)Y a5 K 22 b M= T R A PR A &) 95% )
PR LI AN AS N 2660 T3 76, WA 35 W SE H Al HEAid 587 Z A\ N

# 1, 955, 486. 97 Jt.

(2) 2015 4F 3 H, AAFIE B AT 100%R 84, Tl 2 e BOE
¥ 8.6 1270, WM EK 5K H AT #HAS 5 r Z8fA N 2 640, 102, 116. 97

JLo

(3) 2015 4 6 H, AXFAWIERKIDIURE B2 7] 61%1 Iy, PHlZIElR
Jatirks 9,707,000.00 JG, WA K5 Sk H AT BEIN IS 5577 22 W DA O T &

5, 747, 850. 76 JG.

(4) 2015 ££ 6 H, ARnml WL b3 n ] 61%HI ety 2y i




X BELITITES T (FFHEZEE ) JONTEN CPAS LLP E
¥4 793, 000. 00 7T, YA 05 WS H v] HE A 557 Z B A N T 2 624, 914. 85

750

(5) 2015 £ 11 H, A w7 2 5 60%H &4, PRS2 2 WO #%
124, 000, 000. 00 JG, W # 3k 5 W 32 H m] 35 A 13 8 7= 22 BRI N i &
85, 634, 449. 34 TC.

(6) 2015 4% 1 1. 12 [, AAAIBIE Z K5 54045 ST K 5 e A 7
54. 53Ry, W% Fl 2 B FFHE B0 52 77 OO T 5% F1 02 A0 506 5% F1 37
g A BRSO S R4 2 R & 36 RASE 173, 468, 109. 72 76, B IFHAR 5 I
FI b 048 B 0 S T A VAN S O G R A 2 R A g
58, 749, 610. 64 JGo

(7) 2015 % 8 H, AnaAlFaaKEwH A s BWIEK AL A5 51%H A%
U3, BRI IS A 3, 000, 000. 00 7T, W5 SE H AT HEA G 3 7= %
WIS 1, 828, 237. 89 TG,

(8) 2015 4 12 A, AAwFARKWYLURE B A W E BT 5 A F
SIS, P @ W A& N 12, 600, 000. 00 76, YB3k 5 2 H AT #EA
TP ZE BRI 2 12, 090, 000. 00 JG.

(9) 2016 & 1 H, AAFEFAF L FLEAGWIERKHE G5 1%
£y, WML BV AS N 61, 197, 600. 00 7T, WA K 50K H Al Hel 1% 7= 2
WIS 23, 618, 754. 48 TG,

(10D 2016 4 5 H, KAFWIEIL KL AT S1%RI R, Tl £ BE
¥ 84,000, 000. 00 7T, YA ZK 5 M S H A #1555 7= 2 B A N 2
24, 575, 085. 98 JC.

(11) 2016 4 5 B, ARA TG AR A 7] 51%I R4, Tl £ e Bl
i ¥& 66, 000, 000. 00 JG, WAk 5 M S5 H B] #1555 7= 22 B A N s 28
17, 402, 942. 32 TG

(12) 2016 4F 6 H, KA EIWIGTHLREMAF] 51%FIB 4, il 2 e BOEAh
¥ 117,300, 000.00 JT, WA 25 2 H o] #EA & 88 7= 2 B A A i &



BB TITEELT (FFHEZES ) JONTEN CPAS LLP
94, 087, 391. 04 JG.

7, 500, 000. 00

(13) 2017 4F 4 H, ANFWEETIL RN 75%H B4y, B4 2k 5 0 SE H ap
HENE TP 2RI N TR 2 161, 036. 87 Jto.

(14) 2017 £ 9 H, AAFEE MBI 51904y, W22 BEm#%

5,408, 932. 79 Jt.

ToamEENS . KGO RaE

76, WO A K S W SK H R R A 1 BE T 2 A A N TR

B (1) ~ (14) BRI E KRG R, BIARIREEZ 5

z FAF 4K EHE gi BRBE
1| WK R REIRAT | BER aﬁ»'gaﬁﬁfiﬁ%ﬂ
2| R AL A R A SR B Y BLIF EH
3| KIPUURE BHARERAA o 2 AR I BLEF E#
4 | OB M R PR A CESEIR ST BLAF E#
S| ISRl HAT B A 7 SCALTEE S — I E#
6 | WIHEHE A IR AR T N T BLAF Ik
7 | MRS AR ERAT | AR BLIF LT
8 | KIbAILT TR IR A TR TR — I EH
9 | dbmRHAE A 1S B ARG AR gﬁmﬁﬁ%ﬁ\ﬁﬁw BLIF i
10 | SRR ETARAT | RREE. Fiks if CLik
11| IEsORAmR Sals BRSERAT | SR Bk if CLik
12| FARTTIHLEA S A R A LA HUB R 34 51 i ‘Eﬁ CLik
13 | HEHELR A R A A BATFR. BT TR —f EH
14 | JLETYUR H R R A P R AR I R BLIF EH

BEEHMLS . HEHESHREH

2, BWAARAXFARMNSAENTERRAMEEWIER, 2FRSXSENER



PXERIIFEE T (FFHZE L) JONTEN CPAS LLP ﬁE

(DR h Ris TS S I Rk Ea 00 AR GRS R
M EBR AT 2018 FEFEH iHR ) (FhRIZ[2019]8 758 90842 5) , KiE1
12018 4 BESEILAJE T-REA I FTA & A FIE N 309.74 570, HBRAESF1HE
i 85.45 Jigu)a 2018 fEE A& T BEA B BT & BIVEANE A 224.29 Jiot, STk
W AN 224.29 Jit, RIEROLSUREE 5,775.71 T3, S2br5E RO SR
3.74%. MGiR i R E AU 5,141.83 Jiu6, SERO SR 2Tt 15,000 J5 G
34.28%.

KA W R sE BOL SR BB N 2018 FRAGH FER TS, HA,
N SEHRET P Z BT H . £ 2018 4 12 H 29 HiZWH 4@l 7 H K% Bl
AP ECSS TR G SR ALR TIR . th T P 38 2 7 S5 10 H oK Bk &I 51,
DL B R P oA IR AR RE SN 282, Iz 3843 T ML IR FR Bebr il B K
AR\ STE TCVE R 2018 4, S5 2018 FAE A BITUE H 5

ORI T RIZ IS T CRERSE S 00O HEM GRJUT I M 45 R
BAMRAR 2018 FFEH IR E)  (PRIB[2019]#H F5 90861 ) , BT 55
W23 F] 2018 47 SRR T REA 7] AT 2 R 571.91 1576, HIbRIEEH
P aE 0.08 JiJc)a 2018 “EE VA& T BEA & firfy # B FIE N 571.83 T3 76, A5t
AR TSN 571.83 T30, ARFEROLGTKTE 628.17 Ji70, SERR e MOk Sk i )
47.65%. Nrgi&iE Rt 52 AN 1,931.51 Ji76, 52k Guki Bit 2,500.00 /376
(1) 77.26%.

DU 55 T 2 7] R 58 Ol SR Vi 1 2 B A 3@ il s o 5 B 5 &
Wb, b ST

QIRHEH R THTFESRT CRegkS @Ak RN YR iR A
FRAT] 2018 SE R (FFRIZ[2019]5 F 45 90859 5) , i i A & 2018
O RE SR JE T REA J BT A R RNE 2,061.57 JioG, HBRIAES E RS
67.46 Jit)a 2018 F LA TR~ m iy = B AIE DY 1,994.11 T 70, M Sikin
SEREN 1,994.11 Jiot, R5ERBEUKE 1,005.89 Jiut, SEbre RS i 1)
66.47%. Mg Rt 52 AN 6,523.20 Jiot, SERLE R Rt 7,500 Ji TG
86.98%



HXERIHIFES AT (FFEHEEAU) JONTEN CPAS LLP ﬁE
Bt Ve AR 56 Ol SR U 1 EZE R - 2018 4TI H BURIE, K& PPP

T H B4, B A TR 95% A BN SRBURNLG (A%, 7k, BEZ) ,

VF 22 B A I H SE 0 i Ve 2018 AR MV ST I AR

GRFEHRIESTHTHEST RrgkEaE etk HAN A KEEER
BRAMR A7 2018 FFEH iRk E) (P RIZ[2019]# 725 90862 ) , KHifE
BT 2018 FEESCHLA B T BEA W A # I RNE N 2,702.42 FioG, V)@ T B
AT A F S RNE 2,702.42 576, SR 5ERECN 2,702.42 T30, SEFR5E
VSR T 112.60%

GRFEHRIELHTHESHT CRrgkE@E a1k AR CGERTTIILRRFSE
WABRAF 2018 FEEHIFRE)  (PRIZ[2019]5H 74 90863 =) , TLHLIE
) 2018 FESEILEJE T B B BT 2 BIEA)IE 4,032.78 T3 G, HERAEZH MR
i 29.77 Jivc)a 2018 SIS T BN E A #E K AIE DY 4,003.01 FioT, kST
ARV SE RN 4,003.01 J370, SR TE 503.01 370, SERRTE RO Sk A
114.37%. Mg Rt 52 ECN 9,433.29 Fit, sefib8ikiE 2it 8,600.00 7
TG 109.69%

(6)RILENY . FEHIR 2016 4EFE. 2017 4EE. 2018 4 Bt e ol guk ik
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